Contratação de empresa para Aquisições de materiais de construção e correlatos, destinados a entenderem as

necessidades do Município de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentação Legal: Art. 28, Inciso I, da Lei n' 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 871,262,93 (oitocentos e setenta e um mil duzentos e sessenta e dois reais e noventa e três

centaYos).
Data da Assinatura: I 9 de novemb ro de 2025 .

Vigência: 18 de maio de 2026.

Este documento pode s€r veriÍicado no endereço eletrônico
https://indap.org.bri
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistenra - Versão: